
Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03815/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 11. 10. 2019 na realizaci stavby

„Centrum sociálních služeb Prostějov, p. o. - Rekonstrukce budov
pro pečovatelskou službu11

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje
ze dne 8. 11.2016

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o.

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
v Brně, oddíl C, vložka 7336
Vápenice 2970/17, 796 01 Prostějov
46972021
CZ46972021
Ing. Bc. Josefem Velešíkem, jednatelem společnosti

2. Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jed
technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

Strana 1 z



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03815/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 
11. 10. 2019 č. 2019/03815/OI/DSM na realizaci stavby pod názvem akce „Centrum 
sociálních služeb Prostějov, p. o. - Rekonstrukce budov pro pečovatelskou 
službu" (dále jen „Smlouva"). Předmětem plnění Smlouvy jsou stavební práce, které 
řeší rekonstrukci dvou stávajících objektů Centra sociálních služeb Prostějov, p. o., 
rekonstrukci zpevněných ploch a inženýrských sítí a sadové úpravy.
Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy o níže uvedené vícepráce 
a méněpráce, které je potřeba provést pro řádné dokončení díla. V návaznosti 
na změnu rozsahu předmětu Smlouvy dochází tímto dodatkem ke změně ceny díla. 
Veškeré změny jsou provedeny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“).

ZMĚNA SMLOUVY
Nad rámec čl. II. odst. 6. Smlouvy se na základě dohody smluvních stran tímto 
dodatkem nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy, a to následovně:

méněpráce 
v Kč bez 
DPH

vícepráce 
v Kč bez 
DPH

Popis změn

1) Zbourání přístřešku, kontaktní zateplovací systém štítové 
zdi, ZL č. 1 (§ 222 odst. 6)

Bourání 4,92 m3 cihelného zdivá, rozebráni 22,5 m2 betonových 
dlažeb, rozebrání 6,5 m oplocení z drátěného pletiva včetně vrat, 
demontáž 48 m vázaných konstrukcí krovu, demontáž 22,5 m2 
bednění střech a povlakové krytiny, demontáž 7,5 m střešního žlabu 
včetně lišty a 3 m dešťového svodu. Očištění 9 m2 stěny oplocení. 
Provedení 1,58 m3 základu včetně výkopu, 1,98 m2 izolace proti 
vlhkosti, 5,5 m2 zdivá z tvárnic Ytong včetně omítky. Montáž 27,37 
m2 kontaktního zateplení včetně tenkovrstvé omítky. 71 733,66 0,00

2) Záměna vaznic vlašského krovu za vazníky, ZL č. 2 (§ 222 
odst. 6)

Dopočet D+M příhradových vazníků, montáž 1,4 m vázaných 
konstrukcí krovu průřezové plochy 120-224 cm2. 131 222,10

Odpočet montáže 664,4 m vázaných konstrukcí krovu průřezové 
plochy do 120 cm2, odpočet montáže 7,2 m vázaných konstrukcí 
krovu průřezové plochy 224-228 cm2, dodávky 5,05 m3 stavebního 
řeziva, včetně spojovacích prvků a impregnace.

-155 445,64

202 955,76; -155 444,1./.Vícepráce a méněpráce c< li:

ZMĚN/. CENY DÍLA CELKEI t.\ .."'1,1;:

Ostatní ustanovení čl. II. Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy dohodly 
na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy, a to následovně:

Strana 2 z 3



Číslo smlouvy Objednatele: 2019/03815/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. odst. 1 Smlouvy a v souladu s položkovým
rozpočtem, který tvoří přílohu tohoto dodatku „Změna ceny díla - vícepráce a
méněpráce", bude činit:

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle smlouvy
o dílo (SOD) 11 745 671,52 2 466 591,02 14 212 262,54

Cena dle Dodatku č. 1 47 510,12 9 977,13 57 487,25

Celková cena SOD
včetně dodatku 11 793181,64 2 476 568,15 14 269 749,79

Celková cena dle Smlouvy včetně ceny uvedené v dodatku č. 1 včetně DPH
slovy:čtrnáct-milionů-dvě-stě-šedesát-devět-tisíc-sedm-set-čtyřícet-devět-korun-
českých-sedmdesát-devět-haléřů.

Ostatní ustanovení čí. IV. Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
v platnosti.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v
registru smluv zajistí Objednatel.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu se
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek je sepsán ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel 1 vyhotovení.

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/81/10/2020 ze dne 27. 01.2020.

Příloha: 1) Položkový rozpočet - „Změny ceny díla - vícepráce a méněpráce"

V Prostějově dne: 3. 2. ÍOÍO

íng. Bc. Josef Velešík
jednatel společnosti

- 5 -02- 2020V Olomouci dne:

Za Objednatele

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Strana 3 z 3
?



Položkový rozpočet stavby

Če19/30_V

CP/MNP

SO 01

Stavba: CSS Prostějov - rekonstrukce budov pro pečovatelskou službu

Objekt: Administrativní budova

Zbouráni přístřešku + KZS na štítové zdiRozpočet: 01

Olomoucký kraj 
Jeremenkova 1191/40a 
77900

IČO: 60609460 
DIČ: CZ60609460

Objednatel:

Olomouc-Hodolany

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. IČO: 46972021 
DIČ: CZ46972021

Zhotovitel:

Vápenice 2970/17 
79601 Prostějov-Prostčjov

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 64 317,44

PSV 5 837,73

MON 0,00

Vedlejší náklady 1 578,49

Ostatní náklady 0,00

Celkem 71 733,66

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 71 733,66 CZK

Základní DPH 21 % 15 064,07 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

86 797,73 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Čolkem %Typ díluNázev

1 837,57 3Zemní práce HSV1

4 403,52 6Zakládání HSV2

6 875,00 10Svislé a kompletní konstrukce HSV3

§.Úpravy povrchu, podlahy 32 706,17 46HSV6

3 873,02 5Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV9

548,95 1Bourání konstrukcí HSV96

1611 782,84Přesun sutě HSV997

Přesiin hmot 2 290,37 3HSV998

520,83 1Izolace proti vodě PSV711

1499,50Povlakové krytiny PSV712

3 611,70 5Konstrukce tesařské PSV762

21 205,70Konstrukce klempířské PSV764

1 578,49 2Vedlejší náklady VNVN

71 733,66 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Če19/30_VCP/ CSS Prostějov - rekonstrukce budov pro pečovatelskou službuS:

Administrativní budovaO: SO01

Zbouráni přístřešku + KZS na štítové zdiR: 01

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 1 837.57

11113106121 [Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho i m21 22,50000j 5Ž70[ 1 185,75
plocha přístřešku: 7,5*3,00 22,50000

2 132201111 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 
mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 do 100 m3

m3 1,58400 247,00 391,25

základ pod novou zeď skleníku : 0,45*0,80*4,40 1,58400
3 132201119 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 

mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 1,58400 164,50 260,57

základ pod novou zeď skleníku : 0,45*0,80*4,40 1,58400

Zakládáni 4 403.52
4 403,52

DII: 2
274313711 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 

nepřekládaného tř. C 20/25
4 m3 1,58400 2 780,00

základ pod novou zeď skleníku : 0,45*0,80*4,40 1,58400

SVIslé a kompletní konstrukceDíl; 3
5|31127214?

6875.00
jZdlvo z tvárnic Ytong hladkých tl. 25 cm r™žT 5,50000| 1 250,00| 6 875,00
nová zeď skleníku : 4,40*0,50 
4,40*1,50/2

2,20000
3,30000

Úpravy povrchu, podlahy 32 706.17DII: 6
6 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na 

plném podkladu sklovláknitým vtlačením do do tmelu stěn
m2 11,00000 193,00 2 123,00

nová zeď skleníku : 4,40*0,50*2 
4,40*1,50/2*2

4,40000

6,60000
Montáž omítkových profilů plastových nebo 
pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 
vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

7 622143003 3,65000 38,00 138,70m

rohová lišta: 3,65 3,65000
8 622211031 Montáž kontaktního zateplení zpolystyrenových desek 

nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky 
desek přes 120 do 160 mm

m2 27,37500 500,00 13 687,50

plocha štítové zdi po demontáži přístřešku : 7,50*3,65 27,37500

Omítka tenkovrstvá silikonsilikátová vnějších ploch 
hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně 
penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn

9 622541011 m2 36,17500 244,00 8 826,70

plocha štítové zdi po demontáži přístřešku : 7,50*3,65 27,37500

nová zeď skleníku : 4,40*0,50 
4,40*1,50/2*2

2,20000

6,60000
10 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 9,00000 58,20 523,80

přilehlá zeď oplocení: 3,00*3,00 9,00000
11128376078 deska EPS grafitová fasadní 7=0,031 tl140mm m2 30,11250 244,00 7 347,45

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Položkový rozpočet

Če19/30_VCP/ CSS Prostějov - rekonstrukce budov pro pečovatelskou službuS:

Administrativní budovaO: SO 01

Zbourání přístřešku + KZS na štítové zdi01R:

Cena/MJ CelkemP.č Číslo položky Název položky MJ Množství
30,11250KZS : 7,50*3,65*1,1

59,024,01500 14,70profil rohový AI s tkaninou kontaktního zateplení12 59051480 m

4,01500rohová lišta: 3,65*1,1

3 873.02Ostatní konstrukce a práce, bouráníDII: 9
786,00 3 873,024,92750Bourání zdivá nadzákladového zcihel nebo tvárnic z cihel 

pálených nebo vápenopfskových, na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m313 962032231

4,92750boční cihelná sténá : 3,00*3,65*0,45

Bourání konstrukcí 548,95Díl: 96
60,30 391,956,50000Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 

oky výšky přes 2,0m________________________________
14 966071823 m

6,500007,50-1,0
157,00| 157,00|1,00006]"| 15|9660738l6~ [Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2m2

1,000001

11 782,84Přesun sutěDíl: 997
9,09450 411,00 3 737,84Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky do 6 m

t16 997013211

8,86950

0,22500

Odkaz na dem. hmot položky pořadí 13 : 8,86950 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,22500

239,00 2 173,599,09450Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t17 997013501

8,86950

0,22500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 8,86950 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,22500

127,32300 10,40 1 324,16Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 
za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t99701350918

8,86950

0,22500
9,09450

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 8,86950 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,22500 
Mezisoučeí

118,228509,0945*13
4 547,259,09450 500,00Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t99701383119

8,86950
0,22500

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 8,86950 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,22500

2 290,37Přesun hmotDíl: 998
385,00 2 290,375,94901Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t99801800120

520,83Izolace proti voděDíl: 711
23,761,98000 12,00Provedení izolace proti zemní vlhkosti natéradly a tmely 

za studená na ploše vodorovné V nátěrem penetračním

m271111100121

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
Če19/30_VCP/ CSS Prostějov - rekonstrukce budov pro pečovatelskou službuS:

O: SO 01 Administrativní budova

Zbourání přístřešku + KZS na štítové zdiR: 01

P.č. Číslo položky Název položky Cena/MJ CelkemMJ Množství
základ pod novou zeď skleníku : 0,45*4,40 1,98000

22 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
NAIP na ploše vodorovné V

m2 1,98000 107,50 212,85

základ pod novou zeď skleníku : 0,45*4,40 1,98000

23 11163150 lak penetrační asfaltový 0,00069 50 800,00t 35,05

1,98*0,00035 0,00069
24 62833158 pás asfaltový nataviteiný oxidovaný tl. 4mm typu G200

S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozmným 
minerálním posypem

m2 2,17800 109,50 238,49

1,98*1,1 2,17800

25 998711101 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 0,01130 945,00t 10,68

Díl: 712 Povlakové krytiny 499,50
26 712300832 Odstranění ze střech plochých do 10° krytiny povlakové

dvouvrstvé
m2 22,50000 22,20 499,50

plocha přístřešku : 7,5*3,00 22,50000

Ďíl: 762 Konstrukce tesařské 3 611.70
27 762331812 Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z

hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 
224 cm2

48,00000 56,40 2 707,20m

řezivo přístřešku: 
7,50*2 
3,00*9 
3,00*2

15,00000

27,00000

6,00000

28 762341821 Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, 
obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními 
konstrukcemi z fošen hrubých, hoblovaných

m2 22,50000 40,20 904,50

bednění přístřešku: 7,50*3,00 22,50000

Konstrukce klempířskéDII: 764 1 205.70
29[76400287~ Demontáž lemování zdí do suti no 7,50000[ 67,401 505,50

oplechování - lišta : 7,50 7,50000

30 764004801 Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do 7,50000 71,20 534,00m
suti

střešní žlab : 7,50 7,50000

31 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti 3,00000 55,40 166,20m

svodná roura : 3,00 3,00000

1 578,49Pil: VN Vedlejší náklady
32 030001X01 Vedlejší rozpočtové náklady soubor 1,00000! 1 578,49 1 578,49

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Če19/30_V
CP/MNP

SO 01
■ ' v, ■■ ■

02

CSS Prostějov - rekonstrukce budov pro pečovatelskou službu

Administrativní budova

Záměna vaznic vlašského krovu za vazníky

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

IČO: 60609460 
DIČ: CZ60609460

Olomoucký kraj 
Jeremenkova 1191/40a 
77900

Objednatel:

Olomouc-Hodolany

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. 
Vápenice 2970/17 
79601

IČO: 46972021 
DIČ: CZ46972021

Zhotovitel:

Prostějov-Prostějov

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-23 690,50PSV

0,00MON

-533,04Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-24 223,54Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-24 223,54 CZK21 %Základ pro základní DPH

-5 086,94 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhleni

Cena celkem s DPH -29 310,48 CZK

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo %Typ dílu CelkemNázev

-154 646,60 638Konstrukce tesařské PSV762

130 956,10 -541Dřevostavby PSV763

Vedlejší náklady -533,04 2VNVN

Cena celkem -24 223.54

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Če19/30_VCP/ CSS Prostějov - rekonstrukce budov pro pečovatelskou službuS:

Administrativní budovaSO 01O:

Záměna vaznic vlašského krovu za vazníkyR: 02

P.čjčíslo položky |Název položky CelkemMJ Množství Cena/ MJ
-154 646,60Konstrukce tesařské___________

Spojovací prostředky pro vázané konstrukce
Dii: 762

11762795000 ■5 837,381 354,00-5,04976

D.1.1.7 - podkroví, krov - Výpis prvků krov: 
K09, K10 krokev - 70x120 mm (dl): 
-(((2,50)*132+(2,50)*42)*0,07*0,12)

K11 zavětrování- .60x120 mm (dí): 
-((1.80)*48*0,06*0,12)

K12 příčník - 60x100 mm (di): 
-((2,50)*22*0,06*0,10)

K13 krokvička - 40x80 mm (dl): 
-((0,60)*88*0,04*0,08) 
sloupek - 40x100 (dl):

-((0,40)*88*0,04*0,10)
Mezisoučet

-3,65400

-0,62208

-0,33000

-0,16896

-0,14080
-4,91584

D. 1.1.7 - podkroví, krov - Výpis prvků krov :

T01 pozednice - 120x160 mm (di):
-((1,40)*4*0,12*0,16)
20*0,12*0,16
T02 vaznice vrcholová - 120x160 mm (dl):

-((6,00)*2*0,12*0,16)
(6,00)*0,12*0,16
kleština 120x140mm (di): -((2,50)*2*0,12*0,14) 
véšadio - 120x160mm (di): -((1,0Q)*2*0,12*0,16) 
Mezisoučet
D.1.1.7 - podkroví, krov - Výpis prvků krov:
T03 štítový kříž - 200x120mm (dl): -((7,20)*0,20*0,12)

-0,10752
0,38400

-0,23040
0,11520

-0,08400
-0,03840

0,03888

-0,17280

-0,17280Mezisoučet
1 000,00 -5 049,76m3 -5,04976Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace 

řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzů, houbám a 
plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo vexteriéru)

2 762083122

D.1.1.7 - podkroví, krov-Výpis prvků krov : 
K09, K10 krokev - 70x120 mm (dl): 
-(((2,50)*132+(2,50)*42)*0,07*0,12)

K11 zavětrování - 60x120 mm (dl): 
-((1,80)*48*0,06*0,12)

K12 příčník - 60x100 mm (dl): 
-((2,50)*22*0,06*0,10)

K13 krokvička - 40x80 mm (d!): 
-<(0,60)*88’0,04*0,08) 
sloupek - 40x100 (dl): 
-((0,40)*88*0,04*0,10)
Mezisoučet

-3,65400

-0,62208

-0,33000

-0,16896

-0,14080
-4,91584

D.1.1.7 - podkroví, krov - Výpis prvků krov :

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Če19/30_VCP/ CSS Prostějov - rekonstrukce budov pro pečovatelskou službuS:

Administrativní budovaO: SO 01

Záměna vaznic vlašského krovu za vazníky02R:

P.č Číslo položky | Název položky CelkemCena/ MJMJ Množství
T01 pozednice - 120x160 mm (di):

-0,10752

0,38400

-((1 12*0,16)

20*0,12*0,16

T02 vaznice vrcholová - 120x160 mm (d!): 
-((6,00)*2*0,12*0,16)

(6,00)*0,12*0,16

kleština 120x140mm (dl): -((2,50)*2*0,12*0,14) 
věšadio - 120x160mm (dl): -((1,00)*2‘0,12*0,16) 
Mezisoučet

D.1.1.7-podkroví, krov-Výpis prvků krov:

T03 štítový kříž - 200x120mm (dl): -((7,20)*0,20*0,12)

-0,23040

0,11520

-0,08400

-0,03840

0,03888

-0,17280

-0,17280Mezisoučet

-98 995,60-664,40000 149,00Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, zřeziva hraněného průřezové 
plochy do 120 cm2

7623321313 m

D.1.1.7 - podkroví, krov-Výpis prvků krov : 
K09, K10 krokev - 70x120 mm (dl): 
-((2,50)*132+(2,50)*42)

K11 zavétrování - 60x120 mm (dl):

-(1,80)*48

K12 příčník - 60x100 mm (di):

-(2,50)*22

K13 krokvička - 40x80 mm (dl):

-(0,60)*88

sloupek - 40x100 (dl):

-(0,40)*88

-435,00000

-86,40000

-55,00000

-52,80000

-35,20000

1,40000 190,00 266,00Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 
sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, zřeziva hraněného průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2

4 762332132 m

D, 1.1.7 - podkroví, krov - Výpis prvků krov : 
T01 pozednice - 120x160 mm (di):

-(1,40)*4 
8+4*3

T02 vaznice vrcholová - 120x160 mm (dl): 
(6,00)*2 : -(6,00)*2 
(3,00)*2

kleština 120x140mm (dl): -((2,50)*2) 
věšadio - 120x160mm (di): -((1,00)*2)_____

-5,60000

20,00000

-12,00000

6,00000

-5,00000
-2,00000
-7,20000 278,00 -2 001,60Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, 

sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu, zřeziva hraněného průřezové 
plochy přes 224 do 288 cm2

5 762332133 m

D.1.1.7 - podkroví, krov - Výpis prvků krov : 
T03 štítový kříž - 200x120 mm (dl):

-7,20000-7,2

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Če19/30_VCP/ CSS Prostějov - rekonstrukce budov pro pečovatelskou službuS:

O: SO01 Administrativní budova

Záměna vaznic vlašského krovu za vazníkyR: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem
6 60512131 hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m m3 -5,04976 7 370,00 -37 216,73

D.1.1.7-podkroví, krov-Výpis prvků krov : 
K09, K10 krokev - 70x120 mm (dl): 
-(((2,50)*132+(2,50)*42)*0,07*0,12)

K11 zavětrování - 60x120 mm (dl): 
-((1,80)*48*0,06*0,12)

K12 příčník - 60x100 mm (dl): 
-((2,5Q)*22*Q,06*Q, 10)

K13 krokvička - 40x80 mm (dl): 
-((0,6Q)‘88*0,04*0,08) 
sloupek-40x100 (dl):

-((0,40)*88*0,04*0,10}

Mezisoučet

-3,65400

-0,62208

-0,33000

-0,16896

-0,14080

-4,91584

D.1.1.7- podkroví, krov - Výpis prvků krov :

T01 pozednice - 120x160 mm (dl):

-((1,40)*4*0,12*0,16)

20*0,12*0,16

T02 vaznice vrcholová - 120x160 mm (dl): 
-((6,00)*2*0,12*0,16)

(6,00)*0,12*0,16

kleština 120x140mm (dl): -((2,50)*2‘0,12*0,14) 
věšadlo - 120x160mm (dl): -((1,00)*2*0,12*0,16) 
Mezisoučet

-0,10752

0,38400

-0,23040
0,11520

-0,08400

-0,03840
0,03888

D.1.1.7 - podkroví, krov - Výpis prvků krov :

T03 štítový kříž - 200x120mm (dl): -((7,20)*0,20*0,12) -0,17280

Mezisoučet -0,17280

7 998762101R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m -2,93386t 1 640,00 -4811,53

Díl: 763 Dřevostavby 130 956,10
8[R763732H~2 Dopočet vazníků příhradových j soubor j 1,00000 130 956ji0j 130 956,10

Začátek provozního součtu 
Cena dle původní SOD : 210000 
Rozdíl nabídek: 119051 
zisk 10% : 11905,10 
Celkem : 130956,10 

Konec provozního součtu 
soubor:1

210 000,00 
119051,00 

11 905,10 
130 956,10

1,00000

Díl: VN Vedlejší náklady -533,04
9 030001X01 Vedlejší rozpočtové náklady soubor 1,00000 -533,04 -533,04

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3




